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Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor

Code CPV Name of the services
0 1 2

Price Specifications / Specificatii de pret

Anexa nr.2 la Caietul de sarcini

Procedura de achizitie nr:
CUSTOMER NAME:
TENDER NAME:

LOT:

DATE:

Estimated monthly
standard ERP pret per
unttate fara TVA, USD

conform Extras platforma
Microsoft Azure

Unitatea de masura  Cantitatea

Measurement unit  Quantity reference only
3 4 5.1

LOT: Servicii de procesare si stocare date in cloud Microsoft Azure (REPETAT)

Servicii de alocare a resurselor de

1
procesare Masini virtuale tip 1

Servicii de alocare a resurselor de

procesare Masini virtuale tip 2

procesare Masini virtuale tip 3

Servicii stocare date

72317000-0

Servicii de retea Firewall
Servicii de retea IP Adrese

Servicii de retea NAT Gateway

® < o v o~

Servicii Al + machine learning

Servicii de alocare a resurselor de

Serviciu 1 4 208,83 USD
Serviciu 1 844,12 USD
Serviciu 1 304813 USD
Serviciu 1 11510,89 USD
Serviciu 1 914,10 USD
Serviciu 1 667,51 USD
Serviciu 1 37,35 USD
Serviciu 1 9 000,00 USD

ocds-b3wdp1-MD-1713357243421 from 02.05.2024
BANCA NATIONALA A MOLDOVEI
Servicii de procesare si stocare date in cloud Microsoft Azure

Servicii de procesare si stocare date in cloud Microsoft Azure

02.05.2024

Discounted pret per unitate
fara TVA, USD

Unit price USD w/o VAT
5.2.

3 548,05 USD
71,59 USD

2 569,58 USD

9703,68 USD
770,59 USD
562,71 USD
31,49 USD

7 587,00 USD

Unit price MDL w/o VAT

Discounted pret per Pret per unitate MDL incl.
unitate fara TVA, MDL '

Unit price MDL w VAT
53. 6

63 219,15 MDL 75 862,98 MDL

12 679,11 MDL 15 214,93 MDL

45 784,78 MDL 54 941,74 MDL

172 900,17 MDL
13 730,37 MDL
10 026,37 MDL
561,09 MDL
135 185,17 MDL

207 480,20 MDL
16 476,44 MDL
12 031,64 MDL
673,31 MDL
162 222,20 MDL

Suma fara TVA, MDL

Amount w/o VAT

63 219,15 MDL

12 679,11 MDL

45 784,78 MDL

172 900,17 MDL
13 730,37 MDL
10 026,37 MDL
561,09 MDL
135 185,17 MDL

Suma inclusiv TVA

Amount w VAT

75 862,98 MDL

15 214,93 MDL

54 941,74 MDL

207 480,20 MDL
16 476,44 MDL
12 031,64 MDL
673,31 MDL
162 222,20 MDL

Clasificatia

Termenul de prestare

Serviciile vor fi prestate de
catre Prestator pe parcursul
a 12 luni pentru perioada
22.05.2024 - 21.05.2025

Nu se aplica

bugetara (IBAN)

Discount

15,70%
15,70%

15,70%

15,70%
15,70%
15,70%
15,70%
15,70%

Semnat de / Signed by:

Numele, Prenumele / full name: Serghei Smigaliov

Tn calitate de / in the position of: Director
data / date: 01.05.2024

TOTAL fara TVA:

454 086,21 MDL

TOTAL inclusiv TVA:

USD-MDL BNM RATE DATE: 17.04.2024

USD-MDL BNM RATE: 17,818

VALUTA OFERTEI:
VALABILITATEA OFERTEI:
CONDITII SPECIALE:
REDUCERE PENTRU ALTE CATEGORII DE PRODUSE AZURE:

MDL

60 de zile calendaristice de la data limita de depunere a ofertei

544 903,44 MDL

<-in conformitate cu art. 22 din anuntul de participare

reducere speciala inclusa la acordarea rolului de ,administrator suport” unui reprezentant al partenerului

15,5%

Digitally signed by Smigaliov Serghei
Date: 2024.05.01 12:55:21 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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